
UCHWAŁA NR XXXIV/273/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
położonych we wsi Bratoszewice gmina Stryków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz. 558 , 
Nr 113,poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 153 poz. 1271 , Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 
2008 r. Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420), oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.z 
2007 r. Nr 231 poz. 1700 ; z 2008 r. Nr 227 poz. 1505 ; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 
poz. 340) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych w 
drodze umowy na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 
Bratoszewice, oznaczonych numerami działek : 569/2 o powierzchni 0,3786 ha dla której 
Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
49750, oraz 570/2 o powierzchni 2,9225 ha dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 35745.
Nieruchomości nie są obciążone hipotecznie, nie posiadają też żadnych innych obciążeń.

§ 2. Wyszczególnione w § 1 działki zgodnie ze zmianą miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Bratoszewice -  Wyskoki 
przeznaczone są pod projektowaną drogę gminną łączącą wsie Bratoszewice i Kalinów .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

/  U d  S/<^
Paweł Kasica

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

data

jazda—Nowak

5rawn»
Ł d -M -1 1 8 4


